• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUARTA- FEIRA – 26 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1499

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DOS

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUARTA-FEIRA

26 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1499

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O município de São Miguel das Matas, usando de suas atribuições legais e em conformidade

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 800,00

02 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 400,00

03 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.849.767/0001-16 30.500,00

04 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 549,15

05 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 2.200,00

06 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 1.799,96

07 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 457,88

08 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 4.000,00

09 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 4.975,00

10 L DE A B DANTAS 42.726.388/0001-52 1.737,60

11 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 2.100,00

12 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 605,00

13 S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

46.673.278/0001-20 10.932,74

14 F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA 39.935.346/0002-06 44.424,00

15  HRMEDICAL SOLUÇOES LTDA 31.445.696/0001-93 7.298,60

16 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 20.800,00

17 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA

10.793.812/0003-57 24.115,00

18 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.982.891/0002-80 14.430,28

19 S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

46.673.278/0001-20 8.082,80

20 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 17.107,20

21 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 10.600,00

22 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 2.250,00

23 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 4.275,00

com a Lei nº. 14.133/21, resolve Adjudicar o Processo,

Contratação de empresa (s) especializada (s)

para o fornecimento de materiais de informática para manutenção dos serviços administrativos,

visando atender as necessidades das Secretarias do município

 modalidade Pregão Eletrônico Nº.

010/2024, Registro de preços para futura e eventual

de São Miguel das Matas-BA, de

acordo com a quantidade e especificações técnicas constantes no Termo de Referência, conforme

Edital do Pregão Eletrônico Nº. 010/2024.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

3

QUARTA-FEIRA

26 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1499

24 L DE A B DANTAS 42.726.388/0001-52 2.207,20

25 L DE A B DANTAS 42.726.388/0001-52 1.698,30

26 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 210,00

27 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 2.752,00

28 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 8.575,00

29 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 10.206,60

30 PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 85.067.502/0001-92 13.635,00

31 FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA EIRELI

31.070.939/0001-56 3.021,00

32 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 62,00

33 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 520,00

34 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 283,20

35 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 20,00

36 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 69,90

37 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 180,00

38 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 1.599,75

39 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 149,85

40 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 29.300,00

41 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 745,00

42 S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

46.673.278/0001-20 399,00

43 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &
SERVICOS LTDA

44.352.658/0001-38 6.069,00

44 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 1.190,00

45 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.982.891/0002-80 8.249,95

46 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 950,00

47 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 820,00

48 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 392,00

49 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

49.329.140/0001-05 4.199,95

São Miguel das Matas, BA, 18 de junho de 2024.

Valdelino de Jesus Santos

       Prefeito Municipal

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

4

QUARTA-FEIRA

26 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1499

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O município de São Miguel das Matas, usando de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei nº. 14.133/21, resolve homologar o Processo, modalidade Pregão Eletrônico Nº.

010/2024, Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa (s) especializada (s)

para o fornecimento de materiais de informática para manutenção dos serviços administrativos,

visando atender as necessidades das Secretarias do município de São Miguel das Matas-BA, de

acordo com a quantidade e especificações técnicas constantes no Termo de Referência, conforme

Edital do Pregão Eletrônico Nº. 010/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 800,00

02 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 400,00

03 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.849.767/0001-16 30.500,00

04 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 549,15

05 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 2.200,00

06 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 1.799,96

07 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 457,88

08 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 4.000,00

09 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 4.975,00

10 L DE A B DANTAS 42.726.388/0001-52 1.737,60

11 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 2.100,00

12 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 605,00

13 S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

46.673.278/0001-20 10.932,74

14 F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA 39.935.346/0002-06 44.424,00

15  HRMEDICAL SOLUÇOES LTDA 31.445.696/0001-93 7.298,60

16 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 20.800,00

17 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA

10.793.812/0003-57 24.115,00

18 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.982.891/0002-80 14.430,28

19 S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

46.673.278/0001-20 8.082,80

20 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 17.107,20

21 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 10.600,00

22 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 2.250,00

23 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 4.275,00

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

5

QUARTA-FEIRA

26 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1499

24 L DE A B DANTAS 42.726.388/0001-52 2.207,20

25 L DE A B DANTAS 42.726.388/0001-52 1.698,30

26 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 210,00

27 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 2.752,00

28 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 8.575,00

29 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 10.206,60

30 PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 85.067.502/0001-92 13.635,00

31 FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA EIRELI

31.070.939/0001-56 3.021,00

32 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 62,00

33 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 520,00

34 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 283,20

35 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 20,00

36 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 69,90

37 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 180,00

38 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

52.504.817/0001-09 1.599,75

39 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 149,85

40 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

33.615.509/0001-06 29.300,00

41 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 745,00

42 S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

46.673.278/0001-20 399,00

43 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &
SERVICOS LTDA

44.352.658/0001-38 6.069,00

44 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 1.190,00

45 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.982.891/0002-80 8.249,95

46 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 950,00

47 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 820,00

48 RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTINO 09.094.765/0001-02 392,00

49 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

49.329.140/0001-05 4.199,95

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

São Miguel das Matas - BA, 20 de junho de 2024.

Valdelino de Jesus Santos

       Prefeito Municipal

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-06-26T11:57:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182